
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL PERSPEKTYVIAUSIŲ JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ ŠIAULIŲ MIESTO 

SPORTININKŲ ATRANKOS KRITERIJŲ PATVIRTINIMO

2024 m.                        d. Nr. 
Šiauliai

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo  27 straipsnio 2 dalies 
3 punktu,  Lietuvos Respublikos sporto įstatymo  8 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas 
Sporto  projektams  skiriamų Sporto  plėtros  programos  lėšų  apskaičiavimo metodiką,  patvirtintą 
Šiaulių  miesto  savivaldybės  mero 2024 m.  sausio  3  d.  potvarkiu  Nr.  M-3 „Dėl  Šiaulių  miesto 
savivaldybės  sporto  projektų  finansavimo  konkurso  nuostatų  ir  sporto  plėtros  programos  lėšų 
apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  Perspektyviausių jaunimo ir suaugusiųjų Šiaulių miesto sportininkų atrankos 
kriterijus (pridedama).

2. N u r o d a u  Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriui iki 2025 m. sausio 
31  d.  pagal  šio  potvarkio  1  punktu  patvirtintus  kriterijus  sudaryti  Perspektyviausių  jaunimo ir 
suaugusiųjų Šiaulių miesto sportininkų sąrašus ir pateikti juos tvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės 
merui. 

Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 
paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui,  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras Artūras Visockas

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2024-12-06 Nr. M-1609


	
	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL PERSPEKTYVIAUSIŲ JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ ŠIAULIŲ MIESTO SPORTININKŲ ATRANKOS KRITERIJŲ PATVIRTINIMO

